חאטם אבו עסא
- ע"י ב"כ עו"ד נבון
4. האשם אבו רקייק
- ע"י ב"כ עו"ד וותד
5. אמין אבו כף
- ע"י ב"כ עו"ד ג'מע

הנאשמים

החלטה

בטענת אין להשיב לאשמה

בעניינם של נאשמים 2 - 5

כתב האישום מייחס לנאשמים 2-5 (להלן: "הנאשמים"), עבירות של תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו לפי סעיף 274 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"), חבלה ופציעה בנסיבות מחמירות (ניסיון), לפי סעיפים 335(א) ו-25 לחוק בנסיבות סעיף 34א(1) לחוק; הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק והתפרעות שסופה נזק, לפי סעיף 157 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 6.7.14 בשעה 22:00, במסגרת פעולות מחאה על מותו של הנער מוחמד חדיר בירושלים, התקהלו מאות אנשים בכיכר הכניסה לישוב תל שבע התקהלות אסורה, (להלן: "ההפגנה").

ראיות בסיסיות לענין זה אין משמען כאמור ראיות שמשקלן והיקפן מאפשר הרשעה על אתר, אלא ראיות במידה היוצרת אותה מערכת הוכחות ראשונית, המעבירה את הנטל של הבאת ראיות (להבדיל מנטל השכנוע) מן התביעה לנאשם."

ע"פ 732/76 מדינת ישראל נ' רפאל כחלון לב (1) 170, עמ' 179-180.

כן ראה יעקב קדמי, סדר הדין בפלילים, מהדורה מעודכנת תשס"ג-2003 בעמ' 1049:

"הלכה למעשה, די בקיומן של ראיות "דלות" להוכחת יסודות העבירה המיוחסת לנאשם: "כפי שנקבע בע"פ 405/80... הרי כדי להחייב נאשם להשיב על האשמה אין צורך אלא בראיות בסיסיות, אם כי דלות, להוכחת יסודותיה של עבירה... ודי במערכת ראיות ראשונית..." (ע"פ 141/84).

בשים לב לכך, אבחן את טענות ב"כ הנאשמים.

העד לא חזר בו מחקירתו הנגדית מהדברים.

אני מקבלת את עמדת ב"כ המאשימה. הדברים שנאמרו על ידי העד מבססים לכאורה את אשמתו של הנאשם, וכל טענה ביחס להעדר חיזוק או סתירות כאלה ואחרות, אין מקומה במסגרת טענה שאין להשיב לאשמה.

אשר על כן אני דוחה את טענת הנאשמים.

ניתן והודע היום, כ"ד כסלו תשע"ו, 06 דצמבר 2015, בהעדר הצדדים.